
ZARZĄDZENIE Nr 94/2023 

Burmistrza Susza 

z dnia 12 czerwca 2023 roku 

w sprawie: przeznaczenia do wydzierżawienia w drodze bezprzetargowej części działek gruntu położonych 
na terenie gminy Susz. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 usta,vy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 
ze zm.), art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. , poz. 344) oraz uchwały Rady Miejskiej w Suszu Nr XXIX/338/2022 z dnia 16 marca 2022 r. 
w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości Gminy Susz oraz ich wydzierżawiania 
lub vvynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 Jata lub czas nieoznaczony, zarządzam co następuje: 

§ 1. 
Przeznaczam do wydzierżawienia w drodze bezprzetargowej na okres od dnia Ol września 2023 r. do dnia 
31 sierpnia 2028 r. części działek gruntu położonych na terenie gminy Susz, na rzecz dotychczasowych 
dzierżawców nieruchomości, które zostały wymienione w załączniku nr I do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
Przeznaczam do wydzierżawienia w drodze bezprzetargowej na okres od dnia Ol listopada 2023 r. do dnia 
31 października 2028 r. części działek gruntu położonych na terenie gminy Susz, na rzecz dotychczasovvych 
dzieu..awców nieruchomości, które zostały wymienione w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 
Przeznaczam do wydzierżawienia w drodze bezprzetargowej na okres od dnia O 1 stycznia 2024 r. do dnia 
31 grudnia 2028 r. części działek gruntu położonych na terenie gminy Susz, na rzecz dotychczasowych 
dzierżawców nieruchomości, które zostały wymienione w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życic z dniem podjęcia. 



Załącznik nr 1 do Zarządzerija nr 94/2023 
Bunnistrza Susza 

z dnia 12 czerwca 2023 r. 

Działki gruntu położone na terenie gminy Susz przeznaczone do vvydzieu..awienia w drodze bezprzetargowej na okres 
od dnia 01 września 2023 r. do dnia 31 sierpnia 2028 r. na rzecz dotychczasowych dzierżawcÓ\V. 

Lp. Numer Powierzchnia 
działki wm2 

1. 34/1 632 

2. 93 10000 

Numer Położenie działki 

obrębu 

28 Olbrachtówko, 
gm. Susz 

23 Lubnowy Małe, 
gm. Susz 

Przeznaczenie gruntu 

cele rolne 

cele rolne 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 94/2023 
Burmistrza Susza 

z dnia 12 czerwca 2023 r. 

Działki gruntu położone na terenie gminy Susz przeznaczone do wydzierżawienia w drodze bezprzetargowej na okres 
od dnia Ol listopada 2023 r. do dnia 31 października 2028 r. na rzecz dotychczasov.-ych dzierżawców. 

Lp. Numer Powierzchnia 
działki wm2 

1. 40/1; 15557 
41/1 

2. 106/2 400 

.., 

.) . 102/4 280 

Numer Położenie działki 
obrębu 

22 Krzywiec, 
gm. Susz 

23 Lubnowy Małe, 

gm. Susz 

30 Redaki. 
gm. Susz 

Przeznaczenie gruntu 

cele rolne 

przydomowy ogródek 

przydomowy ogródek 

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 94/2023 
Bunnistrza Susza 

z dnia 12 czerwca2023 r. 

Działki gruntu położone na terenie gminy Susz przeznaczone do ·wydzieri-.awienia w drodze bezprzetargowej na okres 
od dnia 01 stycznia 2024 r. do dnia 31 grudnia 2028 r. na rzecz dotychczasowych dzierżawców. 

Lp. Numer Powierzchnia Numer Położenie działki Przeznaczenie gruntu 
działki wm2 obrębu 

1. 106/2 230 23 Lubnowy Małe. przydomov.y ogródek 
gm. Susz 

2. 33/6 60 8 Czerwona Woda przydomowy ogródek 
gm. Susz 

TRZ 


	SKsero2p23102410270.pdf
	SKsero2p23102410271.pdf

